
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

STAROSTY TRZEBNICKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych na terenie Powiatu Trzebnickiego w roku 2024 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1426) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 

– wychowawczych Powiatu Trzebnickiego: 

1) Dom dla Dzieci nr 1 w Obornikach Śląskich (55-120) przy ul. Władysława Jagiełły 16 w roku 2024 

w wysokości 7 849,52 zł (słownie zł: siedem tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć, 52/100), 

2) Dom dla Dzieci nr 2 w Kuraszkowie (55-120) przy ul. Turystycznej w roku 2024 w wysokości 8 349,91 zł 

(słownie zł: osiem tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć, 91/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od miesiąca przypadającego 

po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Powiatu Trzebnickiego: 

Małgorzata Matusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 589


		2024-01-23T10:01:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




